ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г.Чудово

О признании утратившим силу постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 09.03.2023 № 347

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 09.03.2023 № 347 «Об утверждении Порядка

предоставления права на бесплатный проезд на автомобильном транспорте

общего пользования обучающихся по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении Чудовского муниципального

района «Средняя общеобразовательная школа № 4» по маршрутам № 2 «Больница

- Восстание» и № 3 «Больница - Восстание, через ул.Ленина» в городе Чудово от

места жительства до образовательной организации, и обратно».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

2

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета,

жилищно-коммунального, дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства     Е.А. Парамонова

Согласовано:

Заместитель

Главы администрации

муниципального района       И.В. Должикова

Председателя комитета образования     Е.В. Данилова

Начальник правового управления      О.В. Шашкова